
Z PROGRAMU SEPARACE FIRMY MTF
PRO SEPARACI S KAŽDÝM CYKLEM STROJE

SEPARATOR SAL 600

Wir fördern Ihren Erfolg
Technik



Separační nástavce MTF s oddělovacími válci typu TA a šnekové separační nástavce 
typu SAL/SAR jsou součástí programu Multi-Tech a jsou určeny k připojení ke všem pásovým 
dopravníkům řady Multi-Tech. Pohon je realizován integrovaným bubnovým motorem s vlastním 
ovládáním.
Nástavce se většinou používají při tlakovém lití plastů pro oddělování tlakově litých součástí od 
vtoků bez nutnosti ručního třídění.
Díky své propracované konstrukci je lze rychle přizpůsobit různým rozměrům dílů.
  
Výhody
• Snadné a pohodlné přizpůsobení různým geometriím dílů
• Nejjednodušší provoz
• Rychlé namontování je možné bez jakýchkoli nástrojů
• Perfektní výsledky oddělování díky přesnému nastavení oddělovacích válců a šnekových profilů  
• Polyesterový stírač nad šnekovým válcem zabraňuje tomu, aby se součásti nebo vtoky přetáhly  
 přes spirálový válec
• Rychlé a snadné připojení a demontáž separačních nástavců 
 na dopravním pásu; to platí také pro výměnu celých jednotek
• Snadné připevnění ke stávajícím pásovým dopravníkům Multi-Tech
• Pohon separačních nástavců  bubnovým motorem odolným 
 proti opotřebení
• Nejvyšší provozní bezpečnost díky vyhnutí se místům 
 podavače a použití inteligentní vypínací elektroniky
• Krátké dodací lhůty

Technická data
• Bubnový motor s jištěním točivého momentu, výkon 30W, 
 připojení 230V/50Hz
• 15 rychlostí od 15 do 92 otáček za minutu
• Separační nástavce s 1, 2 nebo 3 oddělovacími válci s 
 různými povrchovými úpravami
• Držák šnekového válce z PVC s volnými nebo pevnými 
 šrouby z různých materiálů; k dispozici v různých výškách
• K dispozici pro jmenovité šířky dopravních pásů do 600 mm
• Šnekový separační nástavec může být vybaven hroty pro 
 uvolnění kusů, které mohou snadno uvíznout

Z PROGRAMU SEPARACE FIRMY MTF
PRO SEPARACI S KAŽDÝM CYKLEM STROJE

MTF Technik
Hardy Schürfeld GmbH & Co. KG

Stadionstraße 8 • D - 51702 Bergneustadt
Tel.: 02261/9431-0 • Fax: 02261/94 31-31
info@mtf-technik.de • www.mtf-technik.de

SEPARATOR TA 400-3

Wir fördern Ihren Erfolg
Technik


